
证券代码：002696        证券简称：百洋股份        公告编号：2020-020 

 

百洋产业投资集团股份有限公司 

关于控股股东部分股权解押的补充更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月3日披露

了《关于控股股东部分股权解押的公告》（公告编号：2020-019），经事后审查发

现，公告部分内容有待进行补充更正，具体内容如下： 

更正前： 

一、股东本次股份解除质押的基本情况 

2020年4月1日，孙忠义先生办理了部分股份解押手续，具体情况如下： 

股东名称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次解除

质押股份

数量(股) 

占其所

持股份

比例

（%） 

占公司

总股本

比例

（%） 

起始日 解除日期 质权人 

孙忠义 是 67,000,000 50.22 19.18 2019/12/2 2020/4/1 
华润深国投信

托有限公司 

孙忠义 是 26,500,000 19.87 7.58 2019/12/9 2020/4/1 
华润深国投信

托有限公司 

孙忠义 是 37,000,000 27.74 10.59 2019/12/24 2020/4/1 
华润深国投信

托有限公司 

合计 -- 13,050,000 97.84 37.35 -- -- -- 

 

二、股东股份累计质押的情况 

截至本公告披露日，公司控股股东孙忠义、蔡晶及其一致行动人孙宇持有本

公司股份共计163,283,221股，占公司股份总数的46.73%，处于质押状态的股份

累计数为0股。 

 



更正后： 

一、股东本次股份解除质押的基本情况 

2020年4月1日，孙忠义先生办理了部分股份解押手续，具体情况如下： 

股东名称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次解除

质押股份

数量(股) 

占其所

持股份

比例

（%） 

占公司

总股本

比例

（%） 

起始日 解除日期 质权人 

孙忠义 是 67,000,000 50.22 19.18 2019/12/2 2020/4/1 
华润深国投信

托有限公司 

孙忠义 是 26,500,000 19.87 7.58 2019/12/9 2020/4/1 
华润深国投信

托有限公司 

孙忠义 是 37,000,000 27.74 10.59 2019/12/24 2020/4/1 
华润深国投信

托有限公司 

合计 -- 130,500,000 97.84 37.35 -- -- -- 

二、股东股份累计质押的情况 

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东名

称 

持股数量

（股） 

持股

比例

（%） 

累计质押 

数量（股） 

占其

所持

股份

比例

（%） 

占公

司总

股本

比例

（%） 

已质押股份情况 

 

未质押股份情况 

 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已质押

股份比例

（%） 

未质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占未质押

股份比例

（%） 

孙忠义 133,386,946 38.18 0 0.00 0.00 0 0 133,386,946 100 

蔡晶 29,704,335 8.50 0 0.00 0.00 0 0 29,704,335 100 

孙宇 191,940 0.05 0 0.00 0.00 0 0 191,940 100 

合计 163,283,221 46.73 0 0.00 0.00 0 0 163,283,221 100 

 

除上述补充更正外，原公告其他内容不变。因本次补充更正给广大投资者带

来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

     百洋产业投资集团股份有限公司董事会 

二〇二〇年四月三日   


